CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE SINDICÂNCIA DE VIDA PREGRESSA

A Câmara Municipal de Itatiaia/RJ, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL
DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE SINDICÂNCIA DE VIDA PREGRESSA do Concurso Público Edital Nº 01/2017, conforme a

seguir:

VIGIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC RESULTADO

ALAN MACEDO MOREIRA GOMES 207799941 7017 APTO

ARTUR CASTELO GONÇALVES 88338546 6746 APTO

CHARLES PEREIRA DO NASCIMENTO 112536487 8676 APTO

DIEGO HENRIQUE DUARTE CARNEIRO 219197100 8478 APTO

FELLIPE FERREIRA DE SOUZA 133196956 4912 APTO

HUGO LIMA ARAÚJO 123733024 2580 APTO

JOÃO GABRIEL KATO 1352585495806 5751
INAPTO (não

enviou
documentação)

JOSÉ SÉRGIO MACHADO JÚNIOR 203502604 5105 APTO

LUIZ FERNANDO LEMOS DE SOUZA 131401168 3692 APTO

MARLON ROBERTO DE SANTA ANNA 98733439 7748 APTO

MAURO SIMAS DE LIMA 47592466 3901 APTO

SANDRO TORRENTES DA CUNHA 68786227 1364 APTO

WAGNER BEZ FONTANA 58223409 4894 APTO

YARAMI NUNEZ MOURA 113368443 1038 APTO

Para recorrer do resultado da avaliação de sindicância de vida pregressa, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da
empresa realizadora do certame www.rboconcursos.com.br, acessar a área da Câmara Municipal de Itatiaia - Concurso Público
01/2017 e seguir as instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis, terá como termo inicial às 0h01 do primeiro dia útil até
às 23h59 do segundo dia útil subsequente à publicação dos atos do Concurso Público. Para mais informações referentes à
interposição de recurso, o candidato poderá consultar o Capítulo 14 do edital de abertura do certame.

Itatiaia, 4 de agosto de 2017.

VANDER LEITE GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Itatiaia/RJ